



Olsztyn, dnia 15.02.2023 r.

Ldz. 179/2023/DZP

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 53/2023/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt. Zakup i dostawa używanego podnośnika kosowego na podwoziu samochodowym na potrzeby Działu Logistyki Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo obrót kosza 70+70?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obrotu kosza 70+70.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: mgr Adam Ussowicz

Sporządziła: Barbara Drozd